
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.773/0001-74CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
Rua Santos Dumont, 413 - CentroEndereço:

Nr.:   115/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

115/2022

15/08/2022

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO DE TORNO E SOLDA PARA CONEXOES, PINOS E
EMBUCHAMENTOS, LUVAS, BUCHAS E MANGUEIRAS HIDRAULICAS, BEM COMO
AQUISIÇÃO DE PEÇAS (BUCHAS, CONEXOES PARA MANGUEIRAS E
MANGUEIRAS HIDRAULICAS DE ALTA PRESSAO), PARA USO JUNTO AS
MAQUINAS E VEICULOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E
INFRAESTRUTURA, SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO
AMBIENTE, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E BOMBEIROS E DEMAIS
SETORES.

115/2022

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

115/2022 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 26/08/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

MICHEL RODRIGO LODI TORNEARIA

R$ 600,0015,000 40,00001 - Femea gir orfs reta 11/16 X3/8 - Marca: MMC UN

R$ 630,0015,000 42,00002 - Femea gir orfs reta 13/16X1/2 - Marca: MMC UN

R$ 660,0015,000 44,00003 - Femea gir ofrs reta 1 X 5/8 - Marca: MMC UN

R$ 1.110,0015,000 74,00004 - Femea gir orfs reta 1.3/16x3/4 - Marca: MMC UN

R$ 735,0015,000 49,00005 - Femea gir orfs curva 90 11/16 - Marca: MMC UN

R$ 780,0015,000 52,00006 - Femea gir orfs curva 90 13/16 1/2 - Marca: MMC UN

R$ 1.080,0015,000 72,00007 - Femea gir orfs curva 90 1X5/8 - Marca: MMC UN

R$ 1.350,0015,000 90,00008 - Femea gir orfs curva 90 1.3/16 X3/4 UM - Marca: MMC UN

R$ 1.110,0015,000 74,00009 - Femea gir orfs reta 1.7/16 X1 - Marca: MMC UN

R$ 390,0015,000 26,000010 - Femea gir jic 37 reta 7/16X1/4 - Marca: MMC UN

R$ 420,0015,000 28,000011 - FEMEA GIR JIC 37 RETA 9/16X ½ - Marca: MMC UN

R$ 465,0015,000 31,000012 - Femea gir jic 37 reta 3/4x ½ - Marca: MMC UN

R$ 630,0015,000 42,000013 - Femea gir jic 37 reta 7/8x 5/8 - Marca: MMC UN

R$ 960,0015,000 64,000014 - Femea gir jic 37 reta 1.1/16x ¾ - Marca: MMC UN

26/08/2022Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO
PREFEITO MUNICIPAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.773/0001-74CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
Rua Santos Dumont, 413 - CentroEndereço:

Nr.:   115/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

115/2022

15/08/2022

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

R$ 480,0015,000 32,000015 - Femea gir jic 37 curva 90 7/16 1/4 - Marca: MMC UN

R$ 510,0015,000 34,000016 - Femea gir jic 37 curva 90 9/16x3/8 - Marca: MMC UN

R$ 630,0015,000 42,000017 - Femea gir jic 37 curva 90 3/4x ½ - Marca: MMC UN

R$ 690,0015,000 46,000018 - Femea gir jic 37 curva 90 7/8 x 5/8 - Marca: MMC UN

R$ 1.035,0015,000 69,000019 - Femea gir jic 37 curva 90 1.1/16x3/4 - Marca: MMC UN

R$ 1.935,0015,000 129,000020 - Femea gir jic 37 curva 90 1.5/16x1 - Marca: MMC UN

R$ 750,0025,000 30,000021 - Terminal salva vidas 3/8 - Marca: MMC UN

R$ 850,0025,000 34,000022 - Terminal salva vidas  1/2 - Marca: MMC UN

R$ 585,0015,000 39,000023 - Terminal salva vidas  5/8 - Marca: MMC UN

R$ 735,0015,000 49,000024 - Terminal salva vidas ¾ - Marca: MMC UN

R$ 885,0015,000 59,000025 - Terminal salva vidas 1 - Marca: MMC UN

R$ 660,0015,000 44,000026 - Macho fixo NPT1/2 X ½ - Marca: MMC UN

R$ 960,0015,000 64,000027 - Macho fixo NPT ¾ x ¾ - Marca: MMC UN

R$ 1.160,0040,000 29,000028 - Capa s/ descasque 210 3/8 1 e 2 tramas - Marca: MMC UN

R$ 1.560,0040,000 39,000029 - Capa s/ descasque 210 ½ 1 e 2 tramas - Marca: MMC UN

R$ 1.360,0040,000 34,000030 - Capa s/ descasque 210 5/8 1 e 2 tramas - Marca: MMC UN

R$ 1.170,0030,000 39,000031 - Capa s/ descasque 210 ¾ 1 e 2 tramas - Marca: MMC UN

R$ 1.380,0030,000 46,000032 - Capa s/ descasque 210 1 1 e 2 tramas - Marca: MMC UN

R$ 975,0025,000 39,000033 - Capa hidráulica 4 espirais mg ½ - Marca: MMC UN

R$ 975,0025,000 39,000034 - Capa hidráulica 4 espirais MG 5/8 - Marca: MMC UN

R$ 1.350,0025,000 54,000035 - CAPA HIDRÁULICA 4 ESPIRAIS MG ¾ - Marca: MMC UN

R$ 3.780,0045,000 84,000036 - Mangueira hidráulica ½ 2 sn 4000 psi - Marca: MMC M

R$ 3.105,0045,000 69,000037 - Mangueira hidráulica 3/8 2 sn 4000 psi - Marca: MMC M

R$ 4.450,0050,000 89,000038 - Mangueira hidráulica 5/8 2 sn 3630 psi - Marca: MMC M

R$ 4.455,0045,000 99,000039 - Mangueira hidráulica ¾ sn 3120 psi - Marca: MMC M

R$ 7.200,0050,000 144,000040 - Mangueira hidráulica 1  2sn 2400 psi - Marca: MMC M

R$ 8.450,0050,000 169,000041 - Mangueira hidráulica ½ 4 tramas - Marca: MMC M

R$ 7.360,0040,000 184,000042 - Mangueira hidráulica 5/8 4 tramas - Marca: MMC M

R$ 12.160,0040,000 304,000043 - Mangueira ¾ 4 tramas - Marca: MMC M

R$ 10.640,0035,000 304,000044 - Mangueira hidraulica 1 4 tramas - Marca: MMC M

R$ 46.500,00150,000 310,000045 - Serviço de torno para conexões, pinos e embuchamentos - Marca:
LODI

HRS

R$ 12.400,0040,000 310,000046 - SERVIÇO DE PRENSAGEM DE MANGUEIRAS HIDRAULICAS -
Marca: LODI

HRS

R$ 46.500,00150,000 310,000047 - Serviço de soldas para conexões, pinos e embuchamentos - Marca:
LODI

HRS

26/08/2022Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO
PREFEITO MUNICIPAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.773/0001-74CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
Rua Santos Dumont, 413 - CentroEndereço:

Nr.:   115/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

115/2022

15/08/2022

R$ 198.555,00Total geral:

26/08/2022Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO
PREFEITO MUNICIPAL


		2022-08-26T09:42:44-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento


		2022-08-26T09:43:06-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento


		2022-08-26T09:43:21-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento




